
Администрация города Благовещенска

Амурской области

06.03.2025 № 1243

г. Благовещенск

О внесении изменений в состав 
межведомственной 
антинаркотической комиссии при 
администрации города Благовещенска

В связи с изменениями организационно-штатной структуры 
администрации города Благовещенска 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав межведомственной антинаркотической комиссии при 
администрации города Благовещенска, утвержденный постановлением 
администрации города Благовещенска от 04.04.2011 № 1393 (в редакции 
постановления администрации города Благовещенска от 27.11.2024 № 5980) 
изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенка Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска



Приложение к постановлению 
администрации города 
Благовещенска 
от 06.03.2025 № 1243

Состав
межведомственной антинаркотической комиссии 

при администрации города Благовещенска

Имамеев Олег Гатауллович -  мэр города Благовещенска 
(председатель Комиссии)

Хопатько Виктория Андреевна -  заместитель мэра города 
Благовещенска (заместитель 
председателя Комиссии)

Трухин Сергей Юрьевич -  начальник Благовещенского 
линейного отдела полиции МВД 
России на транспорте (заместитель 
председателя Комиссии)

Пантюхина Татьяна Сергеевна -  консультант режимно-секретного 
сектора управления по 
мобилизационной и специальной 
работе администрации города 
Благовещенска (руководитель 
аппарата Комиссии)

Михайлова Инна Николаевна -  ведущий специалист МКУ 
«Эксплуатационно 
хозяйственная служба» (член 
аппарата Комиссии)

Агарков Александр Александрович -  депутат Благовещенской городской

Рыбальченко Лидия Борисовна

Думы восьмого созыва (член 
Комиссии)

-  главный врач ГАУЗ АО «Амурский 
областной наркологический 
диспансер» (член Комиссии (по 
согласованию))



2

Блехарский Владимир Анатольевич

Воробьева Евгения Анатольевна

Воронцов Юрий Николаевич

Екжанов Александр Николаевич

Ефремов Андрей Сергеевич

Климова Оксана Владимировна

Мищенко Валентина Петровна

Продашанов Дмитрий Анатольевич

-  заместитель начальника
управления жилищно-
коммунального хозяйства (член 
Комиссии)

-  начальник правового управления
администрации города
Благовещенска (член Комиссии)

-  начальник территориального 
отдела управления общественных 
связей администрации города 
Благовещенска (член Комиссии)

-  начальник управления по делам 
молодежи администрации города 
Благовещенска (член Комиссии)

-  начальник отдела по контролю за 
оборотом наркотиков МУ МВД 
России «Благовещенское» (член 
Комиссии (по согласованию))

-  начальник управления по
физической культуре и спорту 
администрации города
Благовещенска (член Комиссии)

-  начальник управления культуры
администрации города
Благовещенска (член Комиссии)

-  начальник управления
образования администрации
города Благовещенка (член 
Комиссии)


